Приложение к проекту закона Республики Крым "О внесении изменения в Закон Республики Крым от 29 мая 2014 года № 7-3РК "О государственной гражданской службе Республики Крым"

## ПЕРЕЧЕНЬ

законов Республики Крым, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению или принятию в связи с принятием закона Республики Крым "О внесении изменения в Закон Республики Крым от 29 мая 2014 года № 7-ЗРК "О государственной гражданской службе Республики Крым"

Принятие закона Республики Крым "О внесении изменения в Закон Республики Крым от 29 мая 2014 года № 7-3РК "О государственной гражданской службе Республики Крым" не потребует признания утратившими силу, приостановления, изменения или принятия иных законов Республики Крым.

Председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по вопросам законодательства, государственного строительства и местного самоуправления

Е. ФИКС